

# Årsredovisning

för

**Järfälla Energi AB**

Org.nr. 559289-8554

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jonathan Erik Littenström, Styrelseledamot

2025-10-13

Styrelsen för Järfälla Energi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer med fokus på grön teknik som solceller, batterier och laddboxar. Företagets säte är Stockholms län, Järfälla.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt driva sitt fokus mot installationer av solceller därav fortsatt minskning av omsättning och personal. Då färre uppdrag med installationer av laddboxar utförs idag än tidigare år. Omsättningen har således minskat med cirka 30%.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 425 926	19 698 311	43 958 831	28 150 865	2 807 078
Resultat efter finansiella poster	115 658	-78 659	-140 364	1 515 604	873 124
Soliditet (%)	31,49	43,43	20,26	24,17	41,00

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 055 304	73 439	1 153 743
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	73 439	-73 439	0
Årets resultat	0	0	89 113	89 113
Belopp vid årets utgång	25 000	1 128 743	89 113	1 242 856

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 128 743
Årets resultat	89 113
<b>Summa</b>	<b>1 217 856</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 217 856</b>
<b>Summa</b>	<b>1 217 856</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 425 926	19 698 311
Övriga rörelseintäkter		98 196	195 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 524 122</b>	<b>19 893 854</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 169 453	-12 585 759
Övriga externa kostnader		-2 813 774	-4 099 625
Personalkostnader	2	-2 366 965	-3 186 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 664
Övriga rörelsekostnader		-60 255	-81 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 410 447</b>	<b>-19 959 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 675</b>	<b>-65 842</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 470	4 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488	-17 745
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 983</b>	<b>-12 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 658</b>	<b>-78 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	183 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>183 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 658</b>	<b>104 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 545	-30 902
<b>Årets resultat</b>		<b>89 113</b>	<b>73 439</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	4	29 400	29 400
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>29 400</strong>	<strong>29 400</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>29 400</strong>	<strong>29 400</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		219 958	579 169
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>219 958</strong>	<strong>579 169</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		1 945 314	890 228
Fordringar hos koncernföretag		0	396 662
Övriga fordringar		549 950	203 561
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 833	340 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		370 552	218 435
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>2 874 649</strong>	<strong>2 048 886</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 327 765	364 975
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 327 765</strong>	<strong>364 975</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>4 422 372</strong>	<strong>2 993 030</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>4 451 772</strong>	<strong>3 022 430</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 128 743	1 055 304
Årets resultat		89 113	73 439
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 217 856</strong>	<strong>1 128 743</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 242 856</strong>	<strong>1 153 743</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>200 000</strong>	<strong>200 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		2 168 527	993 324
Skulder till koncernföretag		21 500	0
Övriga skulder		439 895	238 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		378 993	436 506
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>3 008 915</strong>	<strong>1 668 686</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>4 451 772</strong>	<strong>3 022 430</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	3	4

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-2 500
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 400	29 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 400</b>	<b>29 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 400</b>	<b>29 400</b>

## Not 5 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>
Järfälla Energi Holding	559433-7254	Järfälla

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Lars Jonathan Wendel**

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-10-09

**Jonathan Erik Littenström**

Vice Verkställande Direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Anders Christian Dahlström**

Auktoriserad revisor

2025-10-10
